
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1823

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 16:26:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2017

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2017 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/02/2017 00:00:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2017 00:00:00

Valor estimado: Não definido

Objeto: 005/2017 - AQUISIÇÃO DE JOGOS DE NOTAS DO PRODUTOR RURAL

Resumo: 005/2017 - AQUISIÇÃO DE JOGOS DE NOTAS DO PRODUTOR RURAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2017 00:00:00 Edital Baixar

08/02/2017 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

08/02/2017 00:00:00 Resultado Licitação - Ata/Homologação Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1823/0052017-aquisicao-de-jogos-de-notas-do-produtor-rural/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4hHkte2.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tMDk9z7.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hNWXlV3.zip

